
ZARZĄDZENIE NR 51/2026 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie 
(Zarządzenie Burmistrza Wołomina Nr 179/2024 z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie zmienione Zarządzeniem nr 78/2025 z dnia 26 marca 
2025 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie oraz Zarządzeniem 
nr 241/2025 z dnia 27 października 2025 r. w sprawie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wołominie), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół do spraw gospodarki odpadami komunalnymi. 

2. Zespół zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) wypracowuje zakres i sposób świadczenia usług dla mieszkańców 
Gminy Wołomin w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi określony w uchwale Rady Miejskiej 
w Wołominie Nr XLV-38/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Wołomin (Dz. U. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 2543) zmieniony uchwałą Rady 
Miejskiej w Wołominie Nr LXIII-62/2023 z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 3971) 
oraz w uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr XLV-39/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. U. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 2544) 
zmieniony uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr LXIII-61/2023 z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. U. Woj. 
Maz. z 2023 r. poz. 3970). 

§ 2. 1. Do realizacji zadań określonych w § 1 niniejszego zarządzenia wyznaczam następujące osoby: 

1) Członkowie stali: 

a) Sekretarz Gminy - Koordynator Zespołu; 

b) Zastępca Burmistrza ds. zrównoważonego rozwoju; 

c) Iwona Kostrzewa - przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie; 

d) Piotr Sikorski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie; 

e) Jerzy Mikulski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie; 

f) Robert Kobus - przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie; 

g) dwóch przedstawicieli Wydziału Gospodarowania Odpadami; 

h) przedstawiciel Wydziału Opłat i Podatków Lokalnych; 

2) Członkowie wspierający: 

a) przedstawiciel Wydziału Mediów i Komunikacji; 

b) dwóch przedstawicieli Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji; 

c) jeden przedstawiciel Zespołu radców prawnych. 

2. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Gospodarowania Odpadami. 

§ 3. Koordynator Zespołu organizuje pracę Zespołu, uczestniczy w spotkaniach organizacyjnych i jest 
odpowiedzialny za podział bieżących zadań pomiędzy poszczególne osoby wchodzące w skład Zespołu. 

§ 4. W przypadku nieobecności Koordynatora Zespołu zastępcę wyznacza Burmistrz Wołomina. 

§ 5. Do udziału w pracach Zespołu mogą być zapraszane osoby z zewnątrz. 

Id: 5A20305B-B4D8-4131-8DB4-F228B940E8AD. Podpisany Strona 1



§ 6. Zespół może obradować w przypadku uzyskania kworum tj. co najmniej połowy składu zespołu stałego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 5A20305B-B4D8-4131-8DB4-F228B940E8AD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2026 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


